Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660 | Pindamonhangaba/SP

Telefone: (12) 3649-0038 | E-mail: depdmcie@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO - CENTRO DE INFORMAÇÕES EDUCACIONAIS E GESTÃO DA REDE

ESCOLAR – Nº 09/2024

Data: 19/01/2024

Assunto: Divulgação de resultados das inscrições por deslocamento

Interessados: Rede Estadual e Municipal

Prezados senhores,

 De acordo com o comunicado do CEMAT, expedido em 19 de janeiro, considerando a necessidade de

ajustes internos de demanda e matrícula, informamos que a divulgação dos resultados do deslocamento,

previsto na Resolução Nº 32/2023 para ocorrer a partir de 22-01-2024, ficará disponível a partir de

29/01/2024.

 Sendo assim, pedimos que não deem publicidade fora do prazo, tendo em vista a possibilidade de

alterações nas matrículas a qualquer momento antes da nova data de divulgação.

Atenciosamente,

 Tiago César Costa

Diretor Técnico I – NRM

De acordo.

Mateus Rogerio Corrêa

Diretor Técnico II – CIE